
Pro vás obývací pokoj, 
pro něj nejvyšší hora.

www.hanak-nabytek.cz

Jak krotit vynalézavost vašich dětí vám zřejmě neporadíme… Můžeme vám však dopřát 
bezstarostné bydlení bez obav z poškození nábytku. Hanák vám přináší kompletní  
interiérové řešení té nejvyšší kvality – od kuchyní přes interiérové dveře až po nábytek 
pro každý kout vašeho domu či bytu. Materiály jsou chráněny unikátním sedmivrstvým 
odolným lakem a jsou přísně certifikovány na zdravotní nezávadnost, tolik důležitou pro 
vaši jistotu bezpečného domova. HANÁK ǀ INTERIOR CONCEPT.



Pro vás kuchyň, 
pro ně bitevní pole.

www.hanak-nabytek.cz

Jak krotit vynalézavost vašich dětí vám zřejmě neporadíme… Můžeme vám však dopřát 
bezstarostné bydlení bez obav z poškození nábytku. Hanák vám přináší kompletní  
interiérové řešení té nejvyšší kvality – od kuchyní přes interiérové dveře až po nábytek 
pro každý kout vašeho domu či bytu. Materiály jsou chráněny unikátním sedmivrstvým 
odolným lakem a jsou přísně certifikovány na zdravotní nezávadnost, tolik důležitou pro 
vaši jistotu bezpečného domova. HANÁK ǀ INTERIOR CONCEPT.



Pro vás obývací pokoj, 
pro něj závodní dráha.

www.hanak-nabytek.cz

Jak krotit vynalézavost vašich dětí vám zřejmě neporadíme… Můžeme vám však dopřát 
bezstarostné bydlení bez obav z poškození nábytku. Hanák vám přináší kompletní  
interiérové řešení té nejvyšší kvality – od kuchyní přes interiérové dveře až po nábytek 
pro každý kout vašeho domu či bytu. Materiály jsou chráněny unikátním sedmivrstvým 
odolným lakem a jsou přísně certifikovány na zdravotní nezávadnost, tolik důležitou pro 
vaši jistotu bezpečného domova. HANÁK ǀ INTERIOR CONCEPT.


